GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 035

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto nos artigos 1º, 2º, inciso L

alinea c, e 3º, 88 1º e 2º, da Portaria TRE/GO n.º 235, da

douta Presidência, datada de 02 de abril de 2002, 38 da Lei n.º

8.112, de 11 de dezembro de 1990, e 90, da Resolução

TRE/GO n.º 05, de 24 de abril de 1997,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor LEONARDO ANTÔNIO DE SOUZA para

substituir LUÍS CLÁUDIO FERNANDES,Chefe de Seção de Administração de Banco de

Dados (FC-05), em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos.

Anote-se € publique-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, aos 22 dias do mês de abril do ano 2002.

   Uy NÃ / À a

Sdo Nascimento

Diretor-Geral